SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 155, DE 2018

Requer, nos termos do art. 287, do RISF, a votação em globo dos dispositivos do SCD
22/2015.

AUTORIA: Senador Eduardo Lopes (PRB/RJ)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 155 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/132831

7

REQUERIMENTO No !65, DE 201M

Requeiro, nos termos do art. 287 do Regimento Interno,
votação, em globo, dos dispositivos do Substitutivo da Câmara n° 22,
de 2015.

Sala das Sessões, em de de 2016

Senador

2015022 Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 155 de 2018.